
BV Schauren: Weierbach - Herrstein - Griebelschied - Oberhosenbach

Montag - Freitag
Fahrt 2 4 6 8 10 9016 12 14 16 18

Beschränkungen F S S S ZA 21 S 1 S 1 S

Hinweise
Länge [m] 8838 8808 24408 8808 24408 43630 25652 30161 43799 13823

Weierbach SZ Auf der Bein Steig 9 11:45 B… 13:25 16:15
Weierbach Kreissparkasse 11:50 16:20
Weierbach Simon 11:51 16:21
Weierbach Raiffeisen 11:52 16:22
Weierbach Bhf. Fischbach-Weierbach Bus 11:53 16:23
Georg-Weierbach Südhang 11:56 16:25
Georg-Weierbach Kirche 11:58 16:27
Georg-Weierbach Ortsmitte 11:59 16:28
Georg-Weierbach Südhang 12:03 16:32
Fischbach Schule 12:20 12:20 13:20 13:20 12:05 16:34
Fischbach Feuerwehr 12:21 12:21 13:21 13:21 12:06 16:35
Fischbach Kindergarten/Neuwiese 1 12:10 12:22 12:22 13:22 13:22 12:08 16:36
Georg-Weierbach Südhang 12:25 13:25
Georg-Weierbach Ortsmitte 12:29 13:29
Bärenbach Ort 12:20 12:39 13:39
Schmidthachenbach Ort 12:25 12:44 13:44
Dickesbach Ort 12:59 13:59
Hintertiefenbach Ort 12:30 13:30
Gerach Gemeinschaftshaus 12:35 13:35
Niederwörresbach Mitte 13:38
Niederwörresbach Brückwies 13:40
Niederwörresbach Brückwies 12:15 16:42
Niederwörresbach Mitte 12:16 16:43
Oberwörresbach Ort 13:43
Herrstein Verbandsgemeinde 12:18 16:45
Herrstein Mitte 12:19 13:47 13:54 16:46
Herrstein Mitte 17:00
Oberwörresbach Ort 17:04
Herrstein Niederhosenbacher Weg 16:48
Niederhosenbach Ort 1 16:51
Mörschied Herrsteiner Straße 14:03 17:08

Scherer Reisen Omnibusgesellschaft mbH, Hauptstraße 49, 55490 Gemünden, Tel. 0 67 65 - 2 70



BV Schauren: Weierbach - Herrstein - Griebelschied - Oberhosenbach

Montag - Freitag
Fahrt 2 4 6 8 10 9016 12 14 16 18

Beschränkungen F S S S ZA 21 S 1 S 1 S

Hinweise
Länge [m] 8838 8808 24408 8808 24408 43630 25652 30161 43799 13823

Mörschied Auf der Treib 14:06 17:11
Herborn Vereinshalle 14:08 17:13
Herborn Kreissparkasse 14:10 17:15
Griebelschied Ort 16:57
Sonnschied Ort 17:04
Breitenthal Lindenstraße 12:24 13:52 17:17
Wickenrodt Mitte 13:55 17:20
Oberhosenbach Hauptstraße 12:27 13:59 17:24
Oberhosenbach Dorfstraße 12:28 14:00 17:25
Niederhosenbach Ort 1 12:35
Sonnschied Ort 12:42
Griebelschied Erlenhof 12:46
Griebelschied Ort 12:49
Bergen (Kirn) Gemeindehaus 12:54
Bergen (Kirn) Post 12:56
Berschweiler (Kirn) Ort 13:00
Hettenrodt Volksbank 14:14
Hettenrodt Hohlstraße 14:15
Kirschweiler Wasem 14:17
Kirschweiler Volksbank 14:18
Katzenloch Sägewerk (L176) 14:22
Kempfeld Oberdorf 14:26
Schauren Ersatzhaltestelle: In den Hofgärten 14:30
Asbach Ort 14:38

BB In Herrstein Mitte Anschluss nach Niederhosenbach, Sonnschied, Griebelschied. Bergen. Berschweiler ZA Nur am Tag der Zeugnisausgabe
F In den Ferien und an schulfreien Tagen S Nur an Schultagen 21 Nicht am Tag der Zeugnisausgabe 1 Mo-Do

Kein Einsteigen
Scherer Reisen Omnibusgesellschaft mbH, Hauptstraße 49, 55490 Gemünden, Tel. 0 67 65 - 2 70


